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2024年3月発行

〒432-8550 浜松市中央区鴨江二丁目11-2

浜松市中央区鴨江二丁目11-2

健康増進課

中央健康づくりセンター

中央健康づくりセンター（東）

中央健康づくりセンター（西）

中央健康づくりセンター（南）

浜名健康づくりセンター

細江健康センター

引佐健康センター

天竜健康づくりセンター

龍山健康センター

春野支所庁舎内保健指導室

佐久間保健センター

水窪保健福祉センター

鴨江二丁目11-2

元城町103-2（浜松市役所内）

流通元町20-3

雄踏一丁目31-1

江之島町600-1

貴布袮3000

細江町気賀305

引佐町井伊谷616-5

二俣町二俣530-18

春野町宮川1467-2

佐久間町中部18-11

水窪町奥領家2980-1

453-6125

457-2890

424-0125

597-1174

425-1590

585-1120

523-3121

542-0857

922-0075

983-0006

966-0005

982-0004

中
央
区

浜
名
区

天
竜
区

※ご利用の際は天竜健康づくりセンターへお問い合わせください。

区 窓　口 電話番号 所在地
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